Cumque postmodo dicta causa adhuc pendente in dicto consistorio nostro 
coram nobis indecisa, quidam Stephanus Pertesen de Pampesworth’ predic-
tam Julianam super contractu matrimoniali inter eos ut dicebatur inito coram 
nobis traxisset in causam, pretendens et asserens se invicem matrimonium 
per verba de presenti contraxisse, peciit ipsam Julianam sibi in uxorem le-
gitimam ipsumque Stephanum Pertesen eidem Juliane in virum legitimum 
adiudicari etc. Lite per dictam Julianam ad dictam peticionem negative con-
testata, iuratis partibus hincinde de calumpnia et de veritate dicenda produc-
tisque per dictum Stephanum Pertesen nonnullis testibus, quibus admissis et 
in forma iuris iuratis, examinatis et eorum attestacionibus in scriptis redactis 
et publicatis; predicti Stephanus Gobat et Juliana ad loca remota extra paro-
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chias de Sauston’ et Pamp’ se divertentes, matrimonium inter se de facto con- 
tractum in facie ecclesie procurarunt et fecerunt solempnizari dictis causis 
pendentibus ut premittitur indecisis, quinpocius prophanari. 

Verum cum nos prefatos Stephanum Gobat et Julianam super illicita et 
prohibita matrimonii solempnizacione [excommunicatos declaravissemus] 
ac dictos Stephanum Pertesen, Stephanum Gobat et Julianam ad proceden- 
dum et procedi videndum in dictis causis fecissemus coram nobis ad iudi- 
cium evocari, predicta Juliana contra excepcionem per dictum Stephanum 
Gobat propositam, videlicet de consanguinitate inter Willelmum Attemoor 
et eundem Stephanum Gobat, de qua superius fit mencio, repplicando propo- 
suit quod dicti Willelmus et Stephanus non in quarto gradu consanguinitatis 
prout proponitur, se attingunt sed ultra quartum eciam in gradu remociori 
adinvicem se distant, adeo quod dictum matrimonium suum debitum faceri 
debeat et poterit effectum. Quare peciit dicta Juliana dictum contractum inter 
eos initum et solempnizatum subsistere posse, debere ac valere et tenere pro- 
nunciari et declarari dicta excepcione non obstante. Productisque per dictam 
Julianam super dicta repplicacione nonnullis testibus, quibus admissis, iura- 
tis et examinatis eorumque attestacionibus in scriptis redactis et publicatis et 
demum in causis predictis per nos concluso, iuris ordine et processu legitimo 
in ea parte requisitis in omnibus observatis concurrentibusque omnibus que 
in hac parte requiruntur, datus fuit iste dies partibus predictus ad audiendum 
sentenciam in dictis causis diffinitivam. 

Quo die adveniente loco quo supra partibus predictis nullo modo com- 
parentibus, ideo ipsos Stephanum Gobat, Stephanum Pertesen et Julianam 
reputamus et pronunciamus contumaces et in pena contumacie eorum ad sen- 
tenciam diffinitivam in hac parte ferendam procedimus in hunc modum: 

sentencia] In Dei nomine amen. Auditis et intellectis meritis causarum 
predictarum rimatoque per nos .. officialem Elien’ et investigato toto pro-
cessu in dictis causis habito habitaque deliberacione sufficienti super eodem 
de consilio iuris peritorum nobis assidencium, Christi nomine primitus in-
vocato, habentes pre oculis solum Deum; quia invenimus dictumc Stepha-
num Gobat consanguinitatem inter prefatos Willelmum atte Moor et ipsum 
Stephanum et carnalem cognicionem inter eosdem Willelmum et Julianam 
ante contractum matrimonialem inter predictos Stephanum Gobat et Julia-
nam initum, dictum Stephanum Pertesen contractum matrimonialem inter 
ipsos initum et habitum plene et sufficienter fundasse et probasse; dictamque 
solempnizacionem matrimoniid inter eosdem Stephanum Gobat et Julianam 
contra constituciones sanctorum patrum in ea parte editas et in casu iure 
prohibito postea temere attemptatam [esse]; invenimusque predictam Ju- 

c dictum] dictos. d matrimonii] matrimonio. 
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lianam repplicacionem predictam de ulteriori gradu per ipsam propositam 
in nullo probasse sed in probacione eiusdem penitus defecisse, ideo matri-
monium inter prefatos Stephanum Gobat et Julianam de facto contractum et 
solempnizacionem eiusdem quatenus de facto processerunt non tenere nec 
subsistere posse de iure pronunciamus et declaramus ipsumque contractum 
et solempnizacionem cassamus, irritamus et anullamus, cassa, irrita et nulla 
pronunciamus et declaramus ipsosque abinvicem separamus et divorciamus 
ipsumque Stephanum Pertesen eidem Juliane in virum legitimum ac ean-
dem Julianam eidem Stephano Pertesen in uxorem legitimam per hanc 
nostram diffinitivam sentenciam adiudicamus in hiis scriptis. [fol. 155v] 
[28 Nov 81 (109.21)] Pertesen. Stephen Pertesen appears personally and says he is prepared to 
obey the court’s judgment. The others are absent and excommunicated. 

P’tesen] Stephanus Pertesen de Pamp’ comparet personaliter; dicit quod est 
paratus parere rei iudicate nec per eum stabit [?quominus pareatur]. Alii non 
comparent, ideo excommunicantur. [fol. 158r] 
[12 Dec 81 (110.19)] Gobat. The execution against Stephen Gobat and Juliana Bygott is or- 
dered; they are denounced as excommunicates.